АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ВЯЗЕМСКИЙ»

ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                    Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.03.2015   № 205

     г. Вяземский

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Город Вяземский» от 08.10.2014 №535 «Об утверждении муниципальной программы «Проведение общественно-значимых праздничных мероприятий на территории городского поселения «Город Вяземский на 2014 -2017 годы»
В целях совершенствования нормативной правовой базы администрации городского поселения «Город Вяземский»  администрация городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в   муниципальную программу «Проведение общественно-значимых праздничных мероприятий на территории городского поселения «Город Вяземский на 2014 -2017 годы» следующие изменения:
1.1.Приложение № 2,4  к муниципальной программе «Проведение общественно-значимых праздничных мероприятий на территории городского поселения «Город Вяземский на 2014 -2017 годы» изложить в новой редакции  согласно приложению № 2,4.

2.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения С.В. Хотинца.

Глава городского поселения                                                       А.Ю. Усенко

                                                                Приложение №4 к
                                                                    муниципальной программе

                                                      «Проведение общественно-

                                                  значимых    праздничных

                                                     мероприятий на территории

                                                        городского поселения «Город

                                                             Вяземский» на 2014-2017 годы»

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств городского поселения
	№

п/п
	Наименование
подпрограммы,
основного
мероприятия
	Ответственный
исполнитель,
соисполнитель
	Расходы по годам(тыс.руб)

	2014

год
	2015

год
	2016

год
	2017

год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1. Новогодние и Рождественские праздники

	1.1.
	оформление(организация мероприятий по изготовлению снежных горок и фигур, ледяных фигур) территории новогоднего городка

	99
	-
	-
	-

	1.2.
	организация и проведение конкурса «снеговиков и снежных фигур» на территории городского поселения

	6
	10
	10
	10

	2. Организация и проведение социально-значимых мероприятий на территории городского поселения

	2.1.
	Приобретение наградной продукции
	отдел
координации
работы с
населением,
обеспечения
деятельности
администрации
	0
	10
	10
	10

	2.2.
	Приобретение светодиодных гирлянд
	отдел
координации
работы с
населением,
обеспечения
деятельности
администрации
	0
	70
	70
	70

	2.3.
	Приобретение праздничных флагштоков, праздничных баннеров к социально-значимым мероприятиям
	отдел
координации
работы с
населением,
обеспечения
деятельности
администрации
	40
	20
	20
	20

	2.4.
	 Приобретение и организация праздничного фейерверка
	отдел
координации
работы с
населением,
обеспечения
деятельности
администрации
	11
	50
	50
	50

	2.5.
	Приобретение цветов, поздравительных открыток, почетных грамот и благодарственных писем, памятных адресов, фоторамок

(приобретение подарочной продукции)
	отдел
координации
работы с
населением,
обеспечения
деятельности
администрации
	-
	100
	100
	100

	3.Организация и проведение профессиональных праздников

	3.1.
	Приобретение цветов, поздравительных открыток, почетных грамот и благодарственных писем, памятных адресов, фоторамок

(приобретение подарочной продукции)
	отдел
координации
работы с
населением,
обеспечения
деятельности
администрации
	38230
	40
	40
	40

	Всего по программе:

	194,00
	300,00
	300,00
	300,00

                                                                                                                                                 Приложение №2 к

                                                                                                                                                        муниципальной программе

                                                                                                                                               «Проведение общественно-

                                                                                                                                              значимых    праздничных

                                                                                                                                                  мероприятий на территории

                                                                                                                                                     городского поселения «Город

                                                                                                                                                         Вяземский» на 2014-2017 годы»
Перечень  основных  мероприятий муниципальной программы «Проведение общественно-значимых праздничных мероприятий на территории городского поселения «Город Вяземский» на 2014-2017 годы»
	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Ответственный исполнитель
	Срок реализации(годы)
	Непосредственный результат реализации основного мероприятия

( краткое описание)
	Последствия нереализации основного мероприятия

	1.Организация и проведение социально-значимых мероприятий на территории городского поселения

	1.1.
	Проведение  мероприятий, приуроченных к социально-значимым мероприятиям

День защитника Отечества;

Международный женский день;

День весны и труда(1 мая)

День Победы(9 мая)

День государственности России(12 июня)

День памяти и скорби(22июня)

День Российского флага(21 августа)

День окончания  Второй мировой войны(2 сентября)

День народного единства(4 ноября)

Праздничные мероприятия, посвященные празднованию Нового года, рождественские праздники (организация и  проведение конкурса «снеговиков и снежных фигур» на территории городского поселения «Город Вяземский»)
	отдел координации работы с населением, обеспечения деятельности администрации
	2014- 2017
	Праздничное оформление торжественных мероприятий
	Ненадлежащее оформление торжественных мероприятий

	1.2.
	Приобретение наградной продукции
	отдел координации работы с населением, обеспечения деятельности администрации
	2014-2017
	Увеличение количества праздничных мероприятий с участием праздничной символики
	Отсутствие праздничной символики при проведении социально-значимых мероприятий на территории городского поселения

	1.3.
	Приобретение цветов, поздравительных открыток, почетных грамот и благодарственных писем, памятных адресов, фоторамок(приобретение подарочной продукции с логотипом городского поселения)
	отдел координации работы с населением, обеспечения деятельности администрации
	2014-2017
	Проведение торжественных приемов к социально-значимым мероприятиям
	Ненадлежащее проведение  мероприятий, приуроченных к социально-значимым мероприятиям

	1.4.

	Приобретение праздничных флагштоков, светодиодных гирлянд, праздничных баннеров к социально –значимым мероприятиям:

День весны и труда(1 мая)

День Победы(9 мая)

День государственности России

(12 июня)

День Российского флага(21 августа)

День народного единства(4 ноября)
	отдел координации работы с населением, обеспечения деятельности администрации
	2014-2017
	Праздничное оформление  центральных улиц города
	Ненадлежащее оформление центральных улиц города к социально-значимым мероприятиям

	1.5.
	Приобретение и организация праздничного фейерверка
	отдел координации работы с населением, обеспечения деятельности администрации
	2014-2017
	Праздничное украшение городских праздников
	  Ненадлежащее украшение городских праздников

	2. Организация и проведение профессиональных праздников

	2.1.
	Проведение торжественных приемов к профессиональным праздникам

-День бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства;

-День работника культуры;

День предпринимателя;

-День пограничника;

-День медицинского работника;

-День железнодорожника;

День учителя;

-День сотрудника МВД.
	отдел координации работы с населением, обеспечения деятельности администрации
	2014-2017
	Увеличение количества населения, участвующих в проведении торжественных приемов, посвященным профессиональным праздникам
	Уменьшение количества населения, участвующих в проведении торжественных приемов, посвященным профессиональным праздникам

	2.2.
	 Приобретение цветов, поздравительных открыток, почетных грамот и благодарственных писем,  памятных адресов, фоторамок(приобретение подарочной продукции с логотипом городского поселения)
	отдел координации работы с населением, обеспечения деятельности администрации
	2014-2017
	Праздничное оформление торжественных приемов, приуроченных к профессиональным праздникам
	Ненадлежащее оформление торжественных мероприятий, посвященным профессиональным праздникам